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Биланс на успех 

За годината завршена на 31 декември  

Во илјади денари Белешка 2007  2006
    
Приходи од камата  7 596.560  401.190
Расходи од камата 7 (241.412)  (139.530)
Нето приходи од камата  355.148  261.660
    
Приходи од провизии и надомести  8 159.267  107.593
Расходи од провизии и надомести  8 (47.568)  (32.302)
Нето приходи од провизии и надомести  111.699  75.291
    
Нето приходи од курсни разлики  29.498  22.085
Останати приходи од дејноста 9 16.386  19.463
    
    
Приходи од дејноста  512.731  378.499
    
Нето загуби поради оштетување на 
финансиски средства 16 (21.752)  (32.586)

Трошоци за вработените 10 (143.753)  (118.661)
Амортизација 18,19 (31.305)  (24.103)
Останати расходи  11 (214.341)  (140.743)
    
Добивка пред оданочување   101.580  62.406
    
Данок од добивка 12 (1.486)  -
Добивка за годината   100.094  62.406
    
Основна и разводнета заработка по акција 13 189  118

 

Белешките на страните 6 – 57 се составен дел на овие финансиски извештаи. 

 




